
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad realizacji zadań Host Nation Support (HNS) w gminie Janowiec 
Kościelny 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248), § 
1 ust. 2 pkt 2 i 3, § 2 pkt 3, § 3 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obronny (Dz. U. z 2022 r. poz. 875), oraz 
Zarządzeniem nr 71 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych 
zasad realizacji zadań Host Nation Support (HNS) w województwie warmińsko-mazurskim, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się stanowisko pracy do realizacji zadań z zakresu problematyki HNS i współpracy z PK 
HNS Wojewody, zwane dalej „stanowisko pracy do zadań HNS”. 

2. Stanowisko pracy do zadań HNS jest nieetatowym stanowiskiem działającym w oparciu 
o: Gminny Zespół Zarządzania Krzyzsowego, stanowisko pracy ds. bezpieczeństwa publicznego w Referacie 
Gospodarki Terenowej Urzędu Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 2. Wójt Gminy Janowiec Kościelny: 

1) ujmuję problematykę HNS w procesie planowania i realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych, 

2) współdziała z PK HNS Wojewody, w tym w zakresie gromadzenia, przetwarzania, aktualizowania 
i wymiany informacji zawartych w Centralnej Bazie Danych HNS, 

3) bierze udział w opracowaniu i negocjacji umów oraz porozumień HNS w obszarze wynikającym z zakresu 
jego właściwości, 

4) udziela uzgodnionego wsparcia, a także utrzymują w gotowości do działania zadeklarowane siły i środki na 
potrzeby wojsk sojuszniczych i organizacji międzynarodowych, 

5) wyznacza w swoim urzędzie komórkę lub stanowisko pracy, właściwe do realizacji zadań z zakresu 
problematyki HNS i współpracy z PK HNS Wojewody. 

§ 3. 1. Pracownik ds. bezpieczeństwa publicznego, w terminie do dnia 31 marca 2024 r. przekazuje 
Wojewodzie dane teleadresowe stanowisko pracy do zadań HNS, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 
do zarządzenia. 

2. Dane teleadresowe, o których mowa w ust. 1 podlegają bieżącej aktualizacji, a o każdej zmianie 
aktualizacyjnej należy niezwłocznie powiadomić Wojewodę. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6682EA-354A-4FF4-9103-369DA073BBC6. Podpisany Strona 1



                                                                                Załącznik do 

                                                                                Zarządzenia Nr 21/2024 

                                                                                Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

                                                                                z dnia 28 marca 2024 r. 

Dane teleadresowe stanowiska pracy ds. zadań HNS 

Adres do korespondencji: 

………………………………………………… 

(pełna nazwa adres urzędu) 

           Obsada stanowiska pracy ds. zadań HNS: 

1. Funkcja / stanowisko w HNS ……………………………………………………………………. 

     Imię i nazwiskom ………………………………………………………………………….……. 

     Stanowisko służbowe ………………………………………………………………………..….. 

     Telefon stacjonarny ………………………………………………………………………...…… 

     Telefon komórkowy ……………………………………………………………………….…..… 

     Adres e-mail ……………………………………………………………………………..………   

     Inne …………………………………………………………………………………………...….          

 

2. Funkcja / stanowisko w HNS ……………………………………………………………………. 

    Imię i nazwiskom ………………………………………………………………………….……. 

    Stanowisko służbowe ………………………………………………………………………..….. 

    Telefon stacjonarny ………………………………………………………………………...…… 

    Telefon komórkowy ……………………………………………………………………….…..… 

    Adres e-mail ……………………………………………………………………………..………   

    Inne …………………………………………………………………………………………...….        

 

3. Funkcja / stanowisko w HNS ……………………………………………………………………. 

     Imię i nazwiskom ………………………………………………………………………….……. 

     Stanowisko służbowe ………………………………………………………………………..….. 

     Telefon stacjonarny ………………………………………………………………………...…… 

     Telefon komórkowy ……………………………………………………………………….…..… 

     Adres e-mail ……………………………………………………………………………..………   

     Inne …………………………………………………………………………………………...….                  

 

     

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6682EA-354A-4FF4-9103-369DA073BBC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-28T08:17:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




